PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA. INFORME DE COMISIÓN POR VIÁTICOS.

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

ÁREA RESPONSABLE: Departamento de Servicios Generales del Poder Judicial del Estado.

CENTRO DE COSTOS: 25 A

REGIÓN: 06

MUNICIPIO: 114.

ECHA DE LA COMISIÓN: 26 y 27 de Septiembre de 2022.

LUGAR DE LA COMISIÓN: Ciudad de México.

MOTIVO DE LA COMISIÓN: El día 26 se trasladó al Magistrado del Aeropuerto Internacional de México al Palacio de Justicia de la Ciudad de Puebla y el día 27 el regreso de la Ciudad de Puebla al Aeropuerto.

COMISIONADO(S): Luis Alberto González Sánchez.

resultados de La Comisión o contribución al Poder Judicial: El día Lunes 26 de Septiembre partí de la Ciudad de Puebla con destino al Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México para realizar el traslado del Magistrado al Palacio de Justicia de ésta capital, para el día Martes 27 realizar la ruta de regreso de la Capital del Estado al Aeropuerto de la Ciudad de México.

Al concluir dicha actividad regresé a la Ciudad de Puebla por indicaciones superiores.

FIRMA



MEMORÁNDUM

H. PUEBLA DE Z. A 26 DE OCTUBRE DE 2022

DSGRM-1831-2022

Para: Zoyla Reyna Luna Martínez.

Directora de Presupuesto y Recursos Financieros del Consejo de la Judicatura Del Poder Judicial del Estado.

De: Israel Cuapio Cortés.

Director de Servicios Generales y Recursos Materiales del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

PRESENTE.

Por este conducto, me permito enviar documentación comprobatoria que ampara la comisión realizada el día Lunes 26 y Martes 27 de Septiembre del presente año a la Ciudad de México para trasladar a Magistrado del Aeropuerto Internacional al Palacio de Justicia de la Capital del Estado de Puebla y al siguiente día realizar el regreso.

Al respecto informo que el comisionado fue Luis Alberto González Sánchez utilizando el vehículo vehículo Nissan VERSA con placas de circulación UBA 660 A.

Afectando: Centro de costos 25 A, Región 06 y Municipio 114.

Por la atención que sirva prestar a la presente, le reitero mi agradecimiento.

TENTAMENTE

DIRECCIÓN DE PILESON DE 170 Y

DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES Y RECURSON MATERIALES



CERTIFICACIÓN SISTEMA DE GESTIÓN ANTISOBORNO ISO 37001:2016

